
• 
~ . 
-

de dt. 19 

I DECHETO Nº . 905 
'J de 14 de Outubro de 1966 

O Pref'eito da Estância de São José dos Campos, I 
usando da atribuição que lhe confere o artigo 25 , inciso XE, da I 
Lei nº . 9205, de 28 de Dezembro de 1965, e 

CONSIDERA.:r:-DO o requerimento nº. 166 , da Câmara I 
Irlu..nicipal de São José dos Campos , constante do Processo nº . 5670/66, 
desta Prefeitura , 

D E C R E T A: 

Artigo 1º - A atual Rua Américo Vespucci , locali­
zada no bairro de Santana do Paraíba e denominada pela Lei nº . l56, 
d0 17/4/1952 , passa a denominar- se lilJA ALEXA:TDRINO JOS~ DE SOUZA; / 

Artigo 2º - tste decreto entrará em visor na data 
de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, em 

14 de Outubro de 1966 . -

Registrado e publicado no Departamento de A±minis­
tração , em quatorze de outubro de m~;v'novecentos e s essenta e seis . 


